



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

ASUNTO: Solicitud de pedido No. UNSIS-CDM-FAM-P.F.-01-2023

Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, a 21 de noviembre del 2023

CAR COMERCIALIZADORA SA DE CV P R E S E N T E

Por medio del presente hago de su conocimiento que se determinó procedente la adjudicación de las partidas que se describen a continuación:

RECURSO: FAM IES PRODUCTOS FINANCIEROS
PROYECTO: 002 MANTENIMIENTO DE LA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA (TERMINACIÓN)
CLAVE PRESUPUESTAL: 546001-12702002001-411239BEAHC0323
PARTIDA ESPECÍFICA: 239. FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS.

PAR T	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANT	SUBTOTAL
1	ADAPTADOR PVC HIDRAULICO CAMPANA 051MM 2"	PIEZA	\$69.83	2	\$139.66
2	ANILLO PVC HIDRAULICO 2	PIEZA	\$7.83	2	\$15.66
3	COPE PVC HIDRAULICO CAMPANA 051MM 2"	PIEZA	\$62.69	5	\$313.45
4	ANILLO PVC HIDRAULICO 2	PIEZA	\$7.83	10	\$78.30
5	COPE PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	PIEZA	\$8.74	6	\$52.44
6	TAPON PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	PIEZA	\$8.76	8	\$70.08
7	TAPON PVC SANITARIO CEMENTAR 051MM 2"	PIEZA	\$2.08	10	\$20.80
8	PEGAMENTO PVC COND HUMEDAS 473ML AZUL WET BLUE	PIEZA	\$144.99	3	\$434.97
9	YEE PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	PIEZA	\$37.39	3	\$112.17
10	YEE PVC SANITARIO REDUCIDA CEMENTAR 100X051MM 4X2"	PIEZA	\$22.14	3	\$66.42
11	TEE PVC SANITARIO CEMENTAR 051MM 2"	PIEZA	\$6.15	2	\$12.30
12	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 45° 100MM 4"	PIEZA	\$14.92	8	\$119.36
13	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 90° 051MM 2"	PIEZA	\$4.70	8	\$37.60
14	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 45° 051MM 2"	PIEZA	\$4.24	17	\$72.08
15	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 90° 100MM 4" SALIDA TRASERA	PIEZA	\$25.59	2	\$51.18
16	REDUCCION PVC SANITARIO CEMENTAR 100X051MM 4X2"	PIEZA	\$11.69	1	\$11.69
17	CESPOL BOTE PVC SANITARIO 100MM 4" CON 1 SALIDA 2"	PIEZA	\$47.02	4	\$188.08
18	TUBO CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4 3.00M	PIEZA	\$26.59	5	\$132.95



UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

19	TUBO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1" 3.00M	PIEZA	\$36.56	2	\$73.12
20	TUBO CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4" 3.00M	PIEZA	\$52.04	1	\$52.04
21	CODO CONDUIT PVC PESADO 013MM 1/2"	PIEZA	\$8.94	19	\$169.86
22	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	PIEZA	\$1.85	62	\$114.70
23	CODO CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	PIEZA	\$11.83	13	\$153.79
24	CODO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	PIEZA	\$18.41	2	\$36.82
25	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	PIEZA	\$6.11	12	\$73.32
26	CODO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	PIEZA	\$18.41	7	\$128.87
27	CODO CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4"	PIEZA	\$31.38	1	\$31.38
28	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4"	PIEZA	\$9.45	1	\$9.45
29	CODO CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4"	PIEZA	\$31.38	9	\$282.42
30	CODO CONDUIT PVC PESADO 038MM 1 1/2"	PIEZA	\$41.78	3	\$125.34
31	CODO CONDUIT PVC PESADO 051MM 2"	PIEZA	\$77.21	2	\$154.42
32	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 013MM 1/2"	PIEZA	\$1.63	12	\$19.56
33	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	PIEZA	\$1.85	1	\$1.85
34	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	PIEZA	\$6.11	2	\$12.22
35	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4"	PIEZA	\$9.45	2	\$18.90
36	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 038MM 1 1/2"	PIEZA	\$11.55	2	\$23.10

SUBTOTAL	\$ 3,410.35
IVA	\$ 545.69
TOTAL	\$ 3,956.04

Cabe señalar que dicho importe se pagará de la siguiente manera: FAM IES PRODUCTOS FINANCIEROS 2023 \$3,582.73 y GASTO DE OPERACIÓN \$373.31 Sin otro particular envío un cordial saludo y quedo de usted para cualquier comentario.

Recibo Oficio 21/Noviembre/23

ATENTAMENTE

L.S.C Ruth Lucía Reyes López

Jefa del Departamento de Recursos Materiales



Guillermo Rojas Mijangos S/N, Col. Ciudad Universitaria, Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca, México. CP. 70805
 Calle Alamos 602, Col. Reforma, Oaxaca de Juárez Oax. C.P 65050
 Tel./Fax: 01-951- 57-24-100, Ext.: 1304 ó 1305
<http://www.unsis.edu.mx>

Ivan Israel Norez Garcia